

Wszyscy zainteresowani**Strona internetowa BIP**

Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Zakup, dostawę i montaż wagi najazdowej w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Biłgoraju” ZO/ZOŚ/22/2020.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu niniejszym informuje o udzieleniu odpowiedzi, wyjaśnień na pytania potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie 1. Po czyjej stronie jest wykonanie fundamentu pod wagę?

Odpowiedź Zamawiającego :

Jeżeli w opinii Wykonawcy potrzebne będzie wykonanie fundamentu pod wagę to po stronie Wykonawcy jest jego wykonanie takiego fundamentu.

Pytanie 2. Jeżeli odpowiedź do pkt 1. będzie że po stronie Wykonawcy to jaki rodzaj podłoża występuje w miejscu montażu wagi (mile widziane zdjęcia) / w każdym innym przypadku nie dotyczy

Odpowiedź Zamawiającego :

Kostka brukowa zgodnie ze zdjęciami załączonymi na stronie internetowej w dniu 02.12.2020 r.

Pytanie 3. Czy zamawiający zapewnia pomieszczenie wagowe na terminal wraz z zasilaniem 230V.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

Pytanie 4. W jakiej odległości od pomostu wagi znajduje się pomieszczenie wagowe na terminal?

Odpowiedź Zamawiającego :

Pomieszczenie wagowe zlokalizowane jest około 15 metrów od pomostu wagi.

Pytanie 5. Po czyjej stronie jest przygotowanie przepustu na kabel sygnałowy łączący pomost z pomieszczeniem wagowym, w którym będzie się znajdował terminal.

Odpowiedź Zamawiającego : Po stronie wykonawcy.

Pytanie 6. Co Zamawiający rozumie pod opisem "czujniki wagowe wyposażone w ochronę przepięciową" ponieważ zabezpieczenie przepięciowe wykonuje się na instalacji zasilania wagi (gniazdo 230V) natomiast czujniki wyposażone są w stopki o podstawie gumowej które izolują pomost wagi od podłoża, a w takim przypadku nie ma konieczności wykonywania instalacji odgromowej. Czujniki jedynie wyposażone są w instalację uziemiającą, która poprzez wewnętrzną sieć wagi jest wpięta w instalację zasilającą 230V, która powinna być wyposażona w ochronę przepięciową, czy takie rozwiązanie jest wystarczające?

Odpowiedź Zamawiającego : Proponowane rozwiązanie jest wystarczające.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną całość wraz z treścią zapytania ofertowego z dnia 30.11.2020 r., DIZ/3287/20 oraz są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Wołoszyn